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عابدینی: 
به ما اعلام کردند  برنده شدید

  بی نتیجه شدن چهارمین مزایده دو باشگاه استقلال
ــوک قابل توجه ای به حاضران در این  و پرسپولیس ش
ــرکت استیل آذین  ــت اندرکاران ش مزایده وارد کرد. دس
ــانس خود را برای خرید باشگاه  که برای دومین بار ش
ــم  رق ــترین  بیش و  ــد  می کردن ــان  امتح ــپولیس  پرس
ــس از یک  روز  ــه داده بودند، پ ــم ارائ ــنهادی را ه پیش
ــبت به برنده نشدنشان واکنش  ــکوت، پنجشنبه نس س
ــتیل آذین در  ــی، نماینده اس ــان دادند. امیر عابدین نش
صفحه شخصی اش شدیدا از مسئولان وزارت ورزش 
ــرد. مدیرعامل  ــاد ک ــازی انتق ــازمان خصوصی س و س
ــپولیس ضمن انتقاد از مسئولان  ــگاه پرس پیشین باش
ــتند، عنوان کرد مسئولان  که آنها را فاقد اهلیت دانس
خصوصی سازی در تماسی، استیل آذین را برنده مزایده 
ــی از بیانیه عابدینی آمده  ــلام کرده بودند. در بخش اع
است: «ساعت های اولیه صبح آقای خصوصی سازی 
ــا برنده دارد.  ــپولیس حتم در رادیو اعلام می کند پرس
ــی به بنده  ــازی تلفن ــاعت ۱۱ از خصوصی س حدود س
ــروزی در مزایده را تبریک می گویند. چند دقیقه بعد  پی
ــازی  ــی از مجریان محترم تلویزیون از خصوصی س یک
ــت. نیم ساعت  ــده اس ــتیل آذین برنده ش می گویند اس
ــته است. این  بعد می گویند مزایده چهارم برنده نداش
ــفاهی از یک  ــار دیگر نمی گویند پیامی که کتبی یا ش ب
مقام بالا آمده و مزایده را هوا کرده چه کسی است؛ آیا 
همان کسی است که در مرحله سوم گفته بود بدهید 
به خودروسازان، بوده یا خیر؟»حسین هدایتی، حامی 
مالی شرکت استیل آذین نیز پس از اعلام عدم اهلیت 
ــتیل آذین در مزایده چهارم پرسپولیس در  ــرکت اس ش
ــت: «دولت تدبیر به ویژه  صفحه اینستاگرام خود نوش
ــر قوی  آقایان عقل کل در وزارت ورزش حتما اسپانس
دارند و تیم قوی می بندند. نگران نباشید، همان طورکه 
ــه بهتر از  ــد و بلک ــور را اداره کردن ــون ورزش کش تاکن
گذشته، بدانند موفقیت باشگاه بزرگی مثل پرسپولیس 
فقط نیاز مالی و تأمین آن نیست. ضمنا من تازمانی که 
اهل نشوم دوروبر ورزش اعم از فوتبال و دیگر رشته ها 
ــه و سعی می کنم در زمینه های دیگر به  پیدام نمی ش
ــه با اجازه آقایان  ــورم خدمت کنم. البت مردم عزیز کش
ــتادیوم  ــم محبوبم گاهی اس ــای تی ــی برای تماش اهل
ــتیل آذین در مزایده  ــرد اس ــی روم». هدایتی تأکید ک م

پنجم شرکت نمی کند. 

خصوصى سازى

منصوریان مانع از تحریک عربستانی ها شد
نفت در انتظار رقیب عرب

  چهارشنبه شب دور یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان
ــیا با برگزاری چهار بازی به پایان رسید. نفت تهران  آس
ــیا را تجربه می کرد، موفق  که اولین حضور خود در آس
ــد بعد از یک سال که ایران در جمع هشت تیم برتر  ش
آسیا نماینده ای نداشت، راهی مرحله یک چهارم نهایی 
ــود. شاگردان علیرضا منصوریان که در بازی  بازی ها ش
رفت مقابل الاهلی عربستان در تهران با پیروزی یک بر 
صفر به ۳۲ بازی بدون شکست  این تیم عربستانی پایان 
ــت در شهر جده عربستان با  داده بودند، در بازی برگش
نتیجه ۲ بر یک تن به شکست دادند تا با قانون گل زده 
در خانه حریف به جمع هشت تیم برتر آسیا بپیوندند. 
ــاعتی در  ــتان چندس ــور در عربس ــرای حض ــا ب نفتی ه
فرودگاه این کشور اذیت شده بودند، تاجایی که منصور 
ــعودی  ــئولان س ــگاه مس ــرزاده مدیرعامل این باش قنب
ــرده بود. این رفتار  ــت تیم به ایران ک را تهدید به برگش
ــت به گفته منصور  ــتانی با کاروان نف ــئولان عربس مس
ــد بازیکنان  ــگاه باعث ش ــرزاده مدیرعامل این باش قنب
ــی تمام تلاش خود را بکنند  این تیم برای حذف الاهل
ــکات دیگر این بازی  ــود. از ن و انگیزه آنها چند برابر ش
ــد از صعود این تیم در  ــش علیرضا منصوریان بع واکن
ــتان بود. ثانیه هایی بعد از سوتِ پایان بازی نفت  عربس
ــم فوتبال نفت،  ــادی  بازیکنان تی ــران و الاهلی و ش ته
ــم ایران را به درون زمین  ــد بازیکن این تیم یک پرچ چن
ــکوهای سعودی  ــگاه بردند تا با آن در مقابل س ورزش
دور افتخار بزنند. سرمربی جوانِ تیم فوتبال نفت اما به 
محض دیدن این صحنه، جلوی این بازیکنان را گرفت. 
ــت و تأکید  ــت های خودش نگه داش او پرچم را در دس
کرد هیچ کس در این ورزشگاه با پرچم ایران دور افتخار 
ــوان نفت با  ــا منصوریان مربی ج ــد زد. علیرض نخواه
این رفتار خود از هرگونه تحریک تماشاگران عربستانی 
ــط بازیکنان نفت جلوگیری کرد. منصوریان که در  توس
اولین سال حضورش در این تیم، ضمن به فینال رساندن 
ــدن در لیگ برتر توانسته  نفت در جام حذفی و سوم ش
ــیا برسد، بعد از  ــت تیم برتر آس با این تیم به جمع هش
بازی مقابل الاهلی عربستان در جمع خبرنگاران گفت: 
«مهم ترین مسئله پیش از آغاز این مسابقه برای ما این 
ــود که در بازی رفت گل نخورده بودیم و این موضوع  ب
کار را برای ما راحت تر کرد. الاهلی به دنبال حمله بود 
ــد فضاهای خوبی در زمین این  ــئله باعث ش و این مس
تیم برای ما باشد. در پایان بازی های مرحله یک هشتم 
ــا اوزاکا  ــول و گامب ــیوا ریس ــم ژاپنی کاش ــی دو تی نهای
ــر، الاهلی امارات، نفت  به همراه تیم های لخویای قط
ــتان، جونبوک موتورز کره جنوبی و  تهران، الهلال عربس

گوانگژو چین به جمع هشت تیم برتر آسیا رسیدند.  

ليگ قهرمانان آسيا

بريده اخبار

   تیم بسکتبال مهرام در ششمین دیدار فینال لیگ
حرفه ای، دیروز حریفش، دانشگاه آزاد، را شکست 

داد تا کار به بازی هفتم بکشد. بازی هفتم و آخر فینال 
روز دوشنبه در سالن دانشگاه آزاد برگزار می شود. 

   در ادامه رقابت های تیروکمان در جام جهانی 
ترکیه، کمان داران ایران از راهیابی به مراحل پایانی 

مسابقات بازماندند. 
   در کنگره فیفا برای از دست رفتگان فوتبال جهان

ازجمله عزیز اصلی و غلامحسین مظلومی یک دقیقه 
سکوت شد. 

   تیم ملی والیبال بانوان ایران با قبول شکست برابر
قزاقستان و کسب عنوان هشتم به کار خود در 

هجدهمین دوره رقابت های والیبال قهرمانی زنان 
آسیا پایان داد. 

  ایران قهرمان رقابت های توسعه واترپلوی جهانی شد

سال دوازدهم    شماره 2312ورزش شنبه    9 خرداد 1394

شرق: تبعاتش هنوز ادامه دارد؛ از سوئیس شروع شده 
ــکا داده اند،  ــتان آمری ــی که FBI و دادس ــا گزارش های و ب
ــاد  ــت. بحث درباره «فس ابعاد تازه تری هم پیدا کرده اس
ــود تیتر بسیاری  ــت که حالا چندروزی می ش در فیفا» اس
ــت. بعد  ــی شده اس ــی و غیرورزش ــانه های ورزش از رس
ــا در زوریخ،  ــدادی از افراد بلندپایه فیف ــتگیری تع از دس
ــام ۱۴ نفر  ــه در آن ن ــد ک ــر ش ــت بلندبالایی منتش فهرس
ــی فیفا  ــه اجرائ ــای کمیت ــر از اعض ــد؛ ۹ نف ــده می ش دی
ــی از کمیته بازاریابی و  ــد و پنج نفر دیگر هم جزئ بوده ان
ــر  ــت را «آمریکایی ها» منتش ــری این نهاد. فهرس اسپانس
ــت تعداد  کردند و بعدها علاوه بر افراد موجود در فهرس
ــد از اتفاقات روز  ــان را افزایش دادند. بع بازداشتی هایش
 FBI چهارشنبه، نوبت به کنفرانس خبری رسید که سران
با دادستانی آمریکا ترتیبش را داده بودند؛ در آنجا علاوه 
ــوه و...، بحث  ــیدگی به اتهاماتی از قبیل گرفتن رش بر رس
ــورها با دادن  ــد: اینکه بعضی کش ــی هم مطرح ش مهم
ــته اند میزبانی جام جهانی را به  ــوه و زیرمیزی توانس رش
دست بیاورند؛ دو جام جهانی مواردی است که اتهامشان 
ــه  ــت: اولی جام جهانی ۹۸ فرانس ــده اس ظاهرا ثابت ش

است و دومی جام جهانی ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی. 
دروغ است، دروغ است

ــده، نامی از  ــت؛ در هردو پرون ــابه اس ــا مش واکنش ه
ــابق  ــی فیفا و رئیس س ــو کمیته اجرائ ــک وارنر، عض ج
ــم می خورد. فرانسوی ها وجود فساد  کونکاکاف، به چش
ــد کرده اند؛ یکی از  ــه را تأیی در راه جام جهانی ۹۸ فرانس
مقامات بلندپایه این کشور این طور می گوید: «بله درست 
است؛ در راه جام جهانی ۹۸ فساد رخ داد. بااین حال این 
ــی ها بودند  ــوی ها رقم نزدند؛ این مراکش ــاد را فرانس فس
ــه، آنها را  ــا به جای فرانس ــد تا اعضای فیف ــه پول دادن ک

انتخاب کنند!». مورد دوم هم مربوط به آفریقای جنوبی 
ــابق این کشور، تابو امبکی، همه  است؛ رئیس جمهور س
ــایعه می داند. از آنجا که امتیاز میزبانی به کشورها  را ش
چندین سال قبل داده می شود، در زمان ریاست جمهوری 
ــه آفریقای جنوبی به عنوان  ــال ۲۰۰۴ بود ک ــی در س امبک
ــده  ــد. جرم مطرح ش میزبان جام جهانی ۲۰۱۰ انتخاب ش
ــور برمی گردد، این است که ۱۰ میلیون دلار  که به این کش
ــور بخرد.  ــه رأی برای این کش به جک وارنر داده اند تا س
ــت: «در جریان  امبکی مطابق با انتظار می گوید دروغ اس
وجود افرادی که می گویند از آفریقای جنوبی به بعضی ها 
رشوه داده اند تا میزبانی جام جهانی را بگیریم، نیستم. این 
حرف ها دروغ است؛ ما هرگز از پول بیت المال برای دادن 

رشوه استفاده نکرده ایم». 
دو جام جهانی دیگر

ــات آمریکایی ها،  ــه اینکه در تحقیق مورد جالب توج
ــمی از  ــده و اس ــاره ش ــه دو جام جهانی ۹۸ و ۲۰۱۰ اش ب
ــی ۲۰۰۲ و ۲۰۰۶ که به نمایندگی کره، ژاپن  دو جام جهان
ــت. اگرچه کمیته  ــده اس ــده، برده نش ــان برگزار ش و آلم
ــت و موارد زیادی  تحقیقات گفته که پرونده هنوز باز اس
ــن حالا روزنامه  ــی قرار بگیرند ولی همی باید مورد بررس
«گاتزتا دلو اسپرت» ایتالیا خبر داده که همین آقای جک 
ــی ۲۰۰۲ داوران تعدادی از بازی ها را  ــر در جام جهان وارن
تعیین کرده است. برای جام جهانی ۲۰۰۶ آلمان هم روز 
گذشته اظهارات تکان دهنده ای توسط رئیس فدراسیون 
ــری در گفت وگو  ــتان عم ــد. کنس فوتبال کنگو مطرح ش
ــرای میزبانی  ــان ب ــی RTL گفت: «آلم ــبکه آلمان ــا ش ب
ــیه حضور داشتند  جام جهانی رأی افرادی که در اقیانوس
را خریده بود. کار غیرقانونی آنها به خاطر گرفتن میزبانی 

در سال ۲۰۰۶ بود». 

جنگ سرد سیاسی ها
 FBI ــی که بااین حال هیچ کدام از بخش های گزارش
ــدی که گفته بود  ــه اندازه آن تک بن ــرح کرده بود، ب مط
ــم مورد  ــی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ ه ــای جهان ــی جام ه «میزبان
ــت؛ برای  ــده اس ــرار می گیرند»، جنجالی نش ــی ق بررس
ــیه، شنیدن همین  ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روس
ــات آمریکایی  ــرده به مقام ــی بود تا بدون پ ــه کاف جمل
ــت افراد  ــتور بازداش بتازد: «خود همین موضوع که دس
ــده است،  ــط آمریکایی ها صادر ش ــاد توس متهم به فس
ــاد، فساد  ــت. باید دید این فس به اندازه کافی عجیب اس
ــاد مقامات بین المللی است که  ــت؟ فس ــی اس چه کس
ــاید  ــا به میان آمده اند! برخی از این افراد ش آمریکایی ه
ــائل  ــند ولی این مس ــری موارد را نقض کرده باش یک س
ــدارد». رئیس کرملین  ــه آمریکایی ها ربط ن هیچ کدام ب
ــدیدتری هم می کند: «خب،  با لحنی جدی تر، حمله ش
ــد؛ این موضوع اقدام  ــه این موارد را کنار هم بچینی هم
ــازوکار قضائی اش  ــنگتن برای بسط دادن س واضح واش
ــت». ولادیمیر پوتین که برای گرفتن  در دیگر کشورهاس
ــت،  ــی ۲۰۱۸ تلاش زیادی کرده اس ــی جام جهان میزبان
ــن عواملی  ــرای مطرح کردن چنی ــا ب ــد آمریکایی ه قص
ــف می کند:  ــی ۲۰۱۸ توصی ــؤال بردن جام جهان را زیرس
ــپ بلاتر وارد  ــار به س «همه می دانیم چرا این همه فش
ــار می آورند تا جام جهانی ۲۰۱۸  ــت؛ به او فش ــده اس ش
ــا از بلاتر  ــه پوتین علن ــرایطی ک ــا بگیرند». در ش را از م
ــت، قطری ها هم واکنش نشان داده و  حمایت کرده اس
میزبانی شان برای جام جهانی ۲۰۲۲ را «پاک» دانستند. 

کامرون با آمریکایی ها
ــازد، دیوید کامرون،  ــه آمریکایی ها می ت ــر پوتین ب اگ
ــت وزیر بریتانیا، با حمایت از اقدام مقامات قضائی  نخس

آمریکا، نهاد سپ بلاتر را زیر سؤال می برد و حتی تقاضا 
ــروع انتخابات روز جمعه، از مقامش  کرده او قبل از ش
ــما نمی توانید  ــتعفا کند: «به نظرم بلاتر باید برود. ش اس
اتهام فسادی به این گستردگی در این نهاد داشته باشید 
ــاد را می چرخاند،  ــی که این نه و بعد تظاهر کنید رئیس
ــد». البته  ــه کارش ادامه ده ــت و باید ب آدم خوبی اس
آنگلا مرکل، صدراعظم آلمان، سعی کرد میانه را بگیرد 
ــمت پوتین بچرخد و نه کاری به آمریکایی ها  و نه به س
ــد: «موضوع مهم این است که فساد در هر  ــته باش داش
ــد باید متوقف و ابعاد آن روشن شود.  ــطحی که باش س
ــازی فوق العاده ای به نام  ــن موضوع هم وقتی پای ب ای

فوتبال در میان باشد، حیاتی و ضروری است». 
فلسطین شکایت خود را پس گرفت

ــطین در کنگره  ــیون فوتبال فلس ــدگان فدراس نماین
ــیون  ــود از فدراس ــکایت خ ــلام کردند که ش ــخ اع زوری
ــد. جبرئیل  ــتی را پس گرفته ان ــم صهیونیس فوتبال رژی
رعجوب، رئیس فدراسیون فوتبال فلسطین عنوان کرد: 
ــذت ببریم و از این  ــل همه از فوتبال ل ــم مث «می خواهی
ــتر از رشد فوتبال در جهان  ــتفاده کنیم تا بیش ورزش اس
لذت ببریم. باید از کسانی که از من خواستند شکایتمان 
ــرائیل پس بگیریم، تشکر کنم. یکی  ــیون اس را از فدراس
ــکایت  ــت تا من از این ش ــرادی که تأثیر زیادی داش از اف
ــئولان فوتبال  ــود.» مس ــگلا مرکل ب ــر کنم، آن صرف نظ
ــته با تهیه طومار اینترنتی  ــطین روز سه شنبه گذش فلس
ــورهای مختلف، خواهان  ــت به کش ــال درخواس و ارس
ــده اند. همچنین  ــتی از فیفا ش ــم صهیونیس ــراج رژی اخ
تعدادی از تظاهرکنندگان فلسطینی قبل از شروع کنگره 
ــرائیل  ــو مقر فیفا خواهان اخراج اس ــا با حضور جل فیف

شده بودند. 

سحابی چگونه می اندیشید؟
ــی- اقتصادی و  ــاختار اجتماع ــد س ــه فاق درحالی ک
ــی و صنعتی هستیم. -دولت،  حتی فرهنگی- سیاس
ــی،  اجتماع و  ــادی  اقتص ــعه  توس ــت  حرک ــور  موت
ــد، به جای  ــد و فاقد بهره وری باش ــت، اگر ناکارآم اس
ــعه  و پایگاه  ــور توس ــی و مح ــات دولت ــه خدم عرض
ــرای اتلاف منابع  ــرمایه ملی، به عاملی ب ــت س انباش
ــه اجتماعی  ــد. مقول ــرفت بدل خواهد ش و ضد پیش
ــغلی، تحصیلی و رفع  ــی: - ایجاد امنیت ش و فرهنگ
ــادی در گزینش ها  ــای مختلف، اصلاح بنی تبعیض ه
و... مردم را از اضطراب رها می کند. - بوروکراسی دو 
بعد دارد: یکی بعد ساختاری و دیگری بعد کاربردی 
و عملی. در صورتی که بعد ساختاری دولت، اصلاح 
ــود و منطبق بر موازین علمی مدیریت و عقلانیت  نش
و بر مبنای هزینه- فایده نباشد، اصلاح امور با تشویق 
ــراد و مقامات ره به جایی  ــه و حتی تعویض اف و تنبی
نمی برد. - درباره تبلیغات باید توجه کرد که سنگینی 
بار تبلیغات در شرایط فعلی بسیار بالاست و تبلیغات 
ــب هویت و امتیاز برای خود و  ــعار و کس مبتنی بر ش
ــخصیت مردم  نفی هویت دیگران، هتک حیثیت و ش
و... به صورت بسیارساده و تکراری، رکود جامعه را در 
پی دارد. - اگر مردم در عمل بهبود امور، تنش زدایی، 
ــنج  ها را  ــا  و امتیازهای گروهی و تش ــع تبعیض ه رف
ــکار روی می  آورند.  ــه خلاقیت و ابت ــاهده کنند، ب مش
ــلاح بینش ها و عملکردها،  - دقت و تمرکز روی اص
ــی  ــار اجتماع ــات و رفت ــی اخلاقی ــن چگونگ همچنی
ــئولان، مقامات و گویندگان سیاسی، نقش مؤثری  مس
ــه های  ــت. - در برابر تبلیغات و دسیس ــد داش خواه
مخالفان نگران نباشید. سکوت و گزارش های متین و 
مستند از حقایق، پاسخ های آرام و خالی از احساسات 
و حتی اعتراف به اشتباهات و شکستن بازار شایعه ها، 
ــت باید حقایق  ــه را برطرف می کند. - دول این نقیص
ــردم بگذارد و  ــی در اختیار م ــور را بدون پرده پوش ام
صدق و صمیمیت خود را بروز دهد تا جامعه متقابلا 
ــان دهد. - بودجه  ــب از خود نش عکس العمل مناس
ــنگین صداوسیما که از منابع عمومی و آگهی های  س
ــی مانده و  ــدون حسابرس ــود، ب ــاری تأمین می ش تج
ــایی است. این نهاد با این شیوه ساختاری  باعث نارس
ــی، اخلاقی،  ــی، فرهنگ ــور سیاس ــوص در ام به خص
ــی دارد. - در زمینه  ــواردی اثر منف ــی و... در م مذهب
ــادی و...  ــی، اجتماعی، اقتص ــلوک سیاس آزادی و س
ــردم، به خوبی آگاه و صاحب نظرند و جامعه مدنی  م
مولود خود جامعه است و دولت توان آن را ندارد که 
ــکیل و تکوین جامعه مدنی به صورت مستقیم  به تش
بپردازد. - وجود و واقعیت های مخالفان درون ملت 
باید تحمل شود و در اندیشه حذف دیگری نباشیم. - 
سیاست خارجی و دیپلماسی ما باید به صورت جدی 
ــی رود درایت و توان  ــود.امید م و بنیادی بازنگری ش
ــدن این دستورالعمل مبتنی  دولت فعلی، اجرایی ش
ــی از این  ــریع کند. بخش بر واقعیت ها و حقایق را تس
کار در دولت اصلاحات انجام شده و حالا می توان به 

اجرایی شدن بقیه آن اندیشید.

ادامه از صفحه اول

زهره هراتیان
 اولین سخنران ایرانی در فیفا

  ــتی که با حضور رئیس کمیته ــنبه، در نشس پنجش
ــکی  ــای کمیته های پزش ــام رؤس ــا و تم ــکی فیف پزش
ــر جهان برگزار شد، دکتر  فدراسیون های فوتبال سراس
ــی در تاریخ، در  ــن ایران ــوان اولی ــان به عن ــره هراتی زه
ــکی  ــرد. او درباره اجرای پروژه پزش ــخنرانی ک فیفا س
ــا دوپینگ که برای  ــن دوره های مبارزه ب +۱۱ و همچنی
ــخنرانی  ــه تیم های ملی پایه به اجرا درآمده به س هم
ــا  ــکی فیف ــرح پزش ــروژه +۱۱ ط ــع پ ــت. درواق پرداخ
ــروع تمرین و  ــاره نحوه گرم کردن تیم ها پیش از ش درب
ــای خود درباره  ــت که هراتیان در صحبت ه بازی هاس
ــترش و آموزش این طرح در ایران که از سال ۲۰۱۱  گس
ــده، سخنانی را  ــطح جهان آغاز ش به طور جدی در س
ــه این کنفرانس کلیپی که  ــان کرد. همچنین در ادام بی
ــیون فوتبال ایران و در  ــکی فدراس ــط کمیته پزش توس
ارتباط با پروژه پزشکی +۱۱ آماده شده بود، پخش شد. 
ــیان، رئیس  ــش جالبی از این کلیپ، علی کفاش در بخ
ــره هراتیان نحوه  ــران، از دکتر زه ــیون فوتبال ای فدراس
ــرد. در ادامه، دکتر زهره  ــه را یاد می گی کمک های اولی
ــی و نماینده  ــکی  ای اف س ــان- عضو کمیته پزش هراتی
پزشکی فیفا- در مورد کلیپ توضیحاتی ارائه کرد. در 
این کلیپ توضیحاتی درباره اجرای پروژه +۱۱ در ایران 
ــد و طی آن صحبت هایی با برانکو ایوانکوویچ،  داده ش

سرمربی تیم پرسپولیس، پخش شد. 

زاويه

ورزش

ــطح یک  ــا در رقابت های س ــال دنی ــر والیب ــم برت ــت تی ــدال هش ج
ــب با  ــمین دوره پیکارهای لیگ جهانی ۲۰۱۵ از پنجشنبه ش بیست وشش
ــتان و روسیه در گروه B آغاز شد. لهستان در نخستین  دیدار دو تیم لهس
ــیه را ۳ بر صفر و با نتایج ۱۶-۲۵،  ــد روس دیدار خانگی خود، موفق ش
۲۵-۱۷ و ۲۵- ۲۰ شکست دهد. ادامه مسابقات هفته نخست این گروه 
ــود که نماینده کشورمان باید به  در حالی در دو روز آینده پیگیری می ش
ــی ۲۰۱۴ برود؛ تیمی که آمده از  ــاف تیم آمریکا، قهرمان لیگ جهان مص
ــرایطی در  ــوان قهرمانی خود دفاع کند. تیم ملی والیبال ایران در ش عن
ــخت ترین گروه  ــود در این رویداد بزرگ در س ــومین تجربه حضور خ س
ــیه (قهرمان جام  ــختی چون آمریکا، روس ــابقات برابر رقبای سرس مس
ــتان (قهرمان  جهانی ۲۰۱۱، المپیک ۲۰۱۲ و لیگ جهانی ۲۰۱۳) و لهس
ــیار  ــی ۲۰۱۲) قرار گرفته که راه بس ــال ۲۰۱۴ و لیگ جهان ــان در س جه
ــروه تنها دو تیم  ــه مرحله نهایی دارد. از این گ ــواری برای صعود ب دش
ــت را برای  ــن موضوع رقاب ــود می کنند و همی ــه پایانی صع ــه مرحل ب
ــتند)  ــدام از بزرگان والیبال جهان هس ــروه B (که هرک ــایر تیم های گ س
ــت. هرچند که ایران به لطف  ــیار مشکل کرده اس به خصوص ایران بس
ــال های اخیر، از ابتدا میان برترین های لیگ  نمایش خیره کننده اش در س
ــال  ــطح یک بازی می کرد؛ طوری که س ــرار گرفته بود و در س جهانی ق
ــیا ثبت کند  ــد یک رکورد جهانی هم برای والیبال آس ــته موفق ش گذش
ــم برتر لیگ جهانی بود؛ رکوردی که  ــن در جمع چهار تی و آن، قرارگرفت
تاکنون هیچ یک از نمایندگان آسیا نتوانسته اند برای قاره کهن رقم بزنند. 
ــا تیم های برزیل،  ــل یعنی در گروه A این رقابت ه ــا در طرف مقاب ام
ــر می روند که  ــترالیا در حالی به مصاف یکدیگ ــتان و اس ــا، صربس ایتالی
ــل میزبانی)  ــی را (به دلی ــود در مرحله نهای ــدا حضور خ ــل از ابت برزی
ــجل کرده است. بنابراین دو تیم دیگر از این گروه همراه با برزیل به  مس
ــیون جهانی  مرحله نهایی رقابت ها صعود می کنند. پیش از این فدراس
ــال های اخیر و  ــد فوق العاده آن در س ــران را با توجه به رش ــال ای والیب
ــوان بخت اول  ــگ جهانی به عن ــاگران در لی ــالای تعداد تماش رکورد ب
ــیار  میزبانی مرحله پایانی این رقابت ها اعلام کرده بود که در نهایت بس
ــن مرحله معرفی کرد. در صورتی  ــی برزیل را به عنوان میزبان ای ناگهان
که ایران می توانست این امتیاز بزرگ را به دست آورد شانس صعودش 

را در گروه مرگ مرحله نهایی لیگ جهانی قطعی کرده بود. 
۲۰ هزار بلیت برای دیدار آمریکا و ایران

ــداد روزهای  ــرایطی بام ــی والیبال ایران و آمریکا در ش ــای مل تیم ه
ــنبه دو دیدار ابتدایی خود در فصل جدید لیگ جهانی  ــنبه و دوش یکش
ــدود ۲۰ هزار بلیت در  ــرای این دو دیدار ح ــزار خواهند کرد که ب را برگ

ــده است. کمیته برگزاری مسابقات لیگ جهانی در آمریکا  نظر گرفته ش
ــرای هر بازی حدود ۱۰ هزار بلیت در نظر گرفته که قیمت آن از ۱۵ تا  ب
ــته به صندلی انتخاب شده متغیر است. نجف زاده، مسئول  ۳۰ دلار، بس
ــد: «پیش بینی  ــکا در این خصوص می گوی ــران در آمری ــظ منافع ای حاف
ــای حاضر در لس آنجلس  ــود حدود نیمی از بلیت ها را ایرانی ه می ش
ــالن اقداماتی از  ــرای حضور ایرانی ها در س ــداری کنند. همچنین ب خری
ــع ایران در  ــط حافظ مناف ــرت توس ــه و تحویل پرچم و تی ش ــل تهی قبی
ــالن  ــابقه را در س ــت». دو تیم این دو مس ــده اس لس آنجلس انجام ش
ــنتر» در جنوب لس آنجلس برگزار  ــی گی لن س ۱۰ هزار نفری «یو اس س

می کنند. 
اتفاق نگران کننده در تیم ایران

مصدومیت فرهاد ظریف، لیبروی با تجربه تیم ملی والیبال کشورمان 

از ناحیه مچ دست در آستانه دیدار برابر آمریکا در لیگ جهانی والیبال، 
ــه از اردوی تیم ملی  ــت. او ک ــای زیادی را به وجود آورده اس نگرانی ه
ــی می کرد و تحت درمان  ــاس ناراحت در فنلاند کمی از این ناحیه احس
ــی در لس آنجلس بار  ــن تیم مل ــنبه در تمری ــت، روز چهارش قرار داش
ــد تا آسیب دیدگی اش کاملا جدی شود. دکتر  دیگر دچار مصدومیت ش
ــد: «بعد از  ــال در این خصوص می گوی ــک تیم ملی والیب ــروزی، پزش اف
ــخص شد آسیب دیدگی ظریف از استخوان دست  انجام رادیولوژی مش
ــت و التهاب تاندون دست او است. چون منافاتی با سلامت مچ  او نیس
ــتش ندارد، در صورت کاهش درد می تواند مقابل آمریکا بازی کند  دس

که سعی می کنیم این اتفاق بیفتد».
معروف: شانس صعود با آمریکا و روسیه است

ــتانه بازی با  ــی والیبال ایران در آس ــروف، کاپیتان تیم مل ــعید مع س
آمریکا در لیگ جهانی می گوید: «در هیچ کجای دنیا رسم نیست که یک 
تیم تمام حریفانش را ۳برصفر ببرد و از قبل برنده باشد، این اتفاق حتی 
برای تیم روسیه، برزیل و... نمی افتد. قدرت تیم ها به هم نزدیک است، 
ــه در اوج و چه در  ــا بازی می کند، پس چ ــطح اول دنی ــران هم در س ای
بدترین شرایط باشیم باز در لیگ جهانی برد و باخت خواهیم داشت اما 
ــت که روی کاغذ پیش بینی می کنیم  ــت، این اس تنها چیزی که مهم اس
باید از آمریکا و روسیه امتیاز بگیریم. لهستان شرایطش با ما برابر است. 
ــتند و از بین  ــیه و آمریکا هس ــود در گروه ما روس ــانس های اول صع ش
ــتان و ایران اگر بخواهد تیمی صعود کند، تیمی است که از آن دو  لهس
تیم بتواند امتیاز بگیرد. حالا اگر اتفاق خاصی بیفتد و ما بتوانیم دوباره 
ــاهکار کنیم و مثل بازی های سال قبل، بالاتر از توانمان ظاهر شویم،  ش
ــده قرار بگیریم. والیبال در  ــن توانایی را داریم بین تیم های صعود کنن ای
ــا مردم؛ بلکه خود  ــوری توقعات را بالا برده که نه تنه ــاله ط این چندس
ــد. آنها فکر می کنند  ــان توقع صعود دارن ــت ها هم از خودش والیبالیس
ــاید نتیجه خوبی نگرفتند ولی  ــر صعود نکنند اتفاق بدی افتاده و ش اگ
به نظر من اگر تجربیاتی را که سال های قبل به دست آوردیم به امسال 
ــه خوبی گرفته ایم. اگر  ــال بدهیم و ضعف ها را برطرف کنیم نتیج انتق
ــی خواهیم بود و هم  ــرار کنیم هم ما راض ــال قبل را تک ــاط قوت س نق

مردمی که پیگیر والیبال هستند».
برنامه دیدارهای آمریکا و ایران به شرح زیر است: 

مسابقه اول: شنبه، نهم خردادماه - ساعت ۱۹:۱۰ به وقت محلی - 
صبح یکشنبه ۱۰ خردادماه - ساعت ۶:۴۰ به وقت تهران

ــاعت ۱۶:۱۰ به وقت  ــاه - س ــنبه، دهم خردادم ــابقه دوم: یکش مس
محلی - دوشنبه ۱۱ خردادماه - ساعت ۳:۴۰ بامداد به وقت تهران

آغاز لیگ جهانی والیبال برای ایران
ملاقات ايران و آمريكا در سالن لس آنجلس

پوتین آمریکایی ها را متهم کرد، کامرون حمایت

فساد در فیفا، جدال در سطح ریاست جمهوری


